TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA

RESOLUÇÃO Nº. 18.685

O Plenário do Tribunal de Contas do Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

Considerando os incisos I e II do §1º do art. 4º do Ato Regimental n.º 67 de

08.04.2014, que dispõe sobre o regulamento da Escola de Contas “Alberto Veloso”;

Considerando indicação da Presidência, constante da Ata n.º 5.290, desta

data.

RESOLVE,          unanimemente:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Conselheiro Nelson Luiz Teixeira Chaves e

a Excelentíssima Senhora Auditora Milene Dias da Cunha para, sob a presidência do

primeiro, comporem o Conselho Consultivo da Escola de Contas “Alberto Veloso”.

Plenário “Conselheiro Emílio Martins”, em Sessão Ordinária de 03 de março de

2015.

LUIS DA CUNHA TEIXEIRA
Presidente

NELSON LUIZ TEIXEIRA CHAVES

MARIA DE LOURDES LIMA DE OLIVEIRA CIPRIANO SABINO DE OLIVEIRA JUNIOR

ODILON INÁCIO TEIXEIRA